
 1 

                                         

Российская Федерация 

Ростовская область 

Сальский район 

                   Администрация Новоегорлыкского сельского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

01 августа 2024 г.                                                                                                      № 76 

с. Новый Егорлык 

 

О переводе муниципального жилого дома в маневренный жилищный фонд 

Новоегорлыкского сельского поселения. 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 26.01.2006  №42 «Об утверждении правил отнесения 

жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров 

найма специализированных жилых помещений»,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Новоегорлыкского 

сельского поселения муниципальное жилое помещение согласно Перечню 

(Приложение 1). 

         2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на 

информационных стендах и размещению в сети Интернет на официальном сайте 

Администрации Новоегорлыкского сельского поселения https://novoegorlikskaya-

adm.ru/ 
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 
                          Приложение №1 

к постановлению Администрации 

                            Новоегорлыкского 

                               сельского поселения   

от «01»  августа 2024 года  № 76 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных жилых помещений, подлежащих переводу в маневренный жилищный фонд 

Новоегорлыкского сельского поселения 

 
 

№№ 

п/п 

Адрес жилого помещения  Общая площадь жилого 

помещения, м2 

Св-во о 

государственной 

регистрации права 

1. Ростовская область, Сальский район, 

с.Романовка,  улица Пушкина, до №28 

 

37,3 

61-АЕ 488561 

 

 


